

FECHA	FACTURA
23 de Julio del 2018 21:29:50	ISAAJ107745

FOLIO FISCAL
35E06C21-F632-48A0-9637-E087EB097C33

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANKIEWICZ MEXICO S DE R L DE C V	
R.F.C. CLIENTE: MME980203EV6	
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105535908	01010101-No existe en el catálogo	12	BARISTA E	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$192.00	
000750105535811	01010101-No existe en el catálogo	6	BK STA CLARA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$72.00	\$12.00
000020831300000	50181901-Pan fresco	1	TRTA SANTORI	KGM-Kilogramo	KILO	\$279.00	\$279.00	
000020827100000	50181901-Pan fresco	1	PSTEL AVELLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$279.00	\$279.00	

MG: TICKET No: 291533411511021814313

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$822.00
	DESCUENTO (\$12.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$810.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|35E06C21-F632-48A0-9637-E087EB097C33|2018-07-23T21:29:50|SST060807KU0|ewhHEk61xBBAJpCfKgMjd0sJSj3mbyejCNce8i3UVjfySjUPcaD+GQsqzOON/fMBenVG3rfxG+DvPu/gyrtuVytO836P6CE0gA4JSyVQ/Mi1u8hkYW1bkKV8s0FqqRG3jpwfajemPOMMP3MBvTDHOyB+HJbltxenzUBMVWNt32friUeYhyzrq8uR1dN/ggjuvNW4FDM8KO6inLdFwZkqL5AKlqiZMM4s8QE2ytWyl/1BvXIWkP7epYS2BnL074/fsAlm08BhgStt61tMvrA2pdwocIbnThRkXKt311kZ3IjWnQulPLtjMoYdmQbblgc+MslGse/bxgzTDUIFuxg==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ewhHEk61xBBAJpCfKgMjd0sJSj3mbyejCNce8i3UVjfySjUPcaD+GQsqzOON/fMBenVG3rfxG+DvPu/gyrtuVytO836P6CE0gA4JSyVQ/Mi1u8hkYW1bkKV8s0FqqRG3jpwfajemPOMMP3MBvTDHOyB+HJbltxenzUBMVWNt32friUeYhyzrq8uR1dN/ggjuvNW4FDM8KO6inLdFwZkqL5AKlqiZMM4s8QE2ytWyl/1BvXIWkP7epYS2BnL074/fsAlm08BhgStt61tMvrA2pdwocIbnThRkXKt311kZ3IjWnQulPLtjMoYdmQbblgc+MslGse/bxgzTDUIFuxg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

V1mNUrfw73SkkDjt4zALj25bFZQchAEX+9Vlb2KUEIXF98c+mN3gU+L1IGr3Ac7iVgLqMGic0yfKDa/wnZJcVvwIV/P762tC+d25v3wQpB/1mr6kWp+YebeYCPWpCAIAnyiF0SojIjBeFmYh20TKYpSgBnI7RDs5RzefyzJ694C+5V5YLjMJvkrE1Y76c9EiuYoA/OzIDK8xj0bFKFmd2ycmjQvLuscZBBXurIIC1U1tpib9bA8Wudp7CKTGea67M5mhRSXtiRtobWoeqPz8dCcruf8OQnL8Yd9M33rWkrG2U2tBOElgAzDBRQUVnDwWtJ1uP6SOIJauqcxv/YQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	76900 a 23 de Julio del 2018 21:29:50	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	23 de Julio del 2018 21:29:50	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		